
TAULA D’ASSIGNATURES 23/24

MIM I INICIACIÓ (de 4 a 7 anys)
Grup Docent Aula Horari
MiM  Enxaneta       Extraescolar MB/NS Dilluns 16.00 – 16.45
MiM  La Candela    Extraescolar MB/NS Dimarts 16.30 – 17.15
MiM  Eugeni d'Ors     Extraescolar RB Dimecres 16.30 – 17.15
MiM Baltasar Segú  Extraescolar MB/MS Dijous 16.30 – 17.15
MiM Cor de Maria MS/NS Dilluns 17.00- 17.45
MiM Vedruna MB Dimecres 17.00-17.45
MiM 1 RB Aula Noble Dilluns 17.30 – 18.15
MiM 2  MS Aula Noble Dimarts 17.30 – 18.15
MiM 3  RB Aula Noble Dimecres 17.30 – 18.15
MiM 4  SA Aula 7 Dimecres 17.45 – 18.30
Iniciació1 RB Aula 10 Dll+Dc 18.15 – 19.00
Iniciació2             RB Aula 10 Dt+Dj  17.30 – 18.15
Iniciació 3 RB Aula 10 Dt+Dj  18.15 – 19.00
BÀSIC (de 8 a 12 anys)
Grup Docent Aula Horari
Llenguatge bàsic MB/NS/SA Psico, biblio i gimnàs - E.d'O Dimarts 17.45 – 18.30
Cor bàsic MB/SA Gimnàs – E.d'O Dimarts 18.30 – 19.30
Grup de guitarra bàsic EC/JC Psico - E.d'O Dijous 17.30 – 18.30 
Grup de teclats bàsic A RS Aula 7 Divendres 17.15 – 18.15 
Grup de teclats bàsic B RS Aula 7 Divendres 18.15 – 19.15
Grup de corda bàsic A   GD/MS Gimnàs – E.d'O Dimecres 17.45 – 18.45
Grup de corda bàsic B PB Psico – E.d'O Dimecres 17.45 – 18.45
Grup de vent bàsic     VV/NS Psico – E.d'O Dilluns 18.30 – 19.30
Orffestra MB Aula 7 Dilluns 17.15– 18.15
Taller de percussió A JP Aula bateria Dilluns 17.30 – 18.15
Taller de percussió B JP/MB Aula bateria Dimecres 18.00 – 18.45
AVANÇAT (de 13 a 18 anys)
Grup Docent Aula Horari
Llenguatge clàssic GB Aula 7 Dijous 19.30 – 20.30
Grup de guitarres d'avançat EC Psico – E.d'O Dijous 18.30 – 19.15
Grup de teclats d'avançat RS Aula 7 Divendres 16.15 – 17.15
Grup de corda d'avançat PB Psico – E.d'O Dimecres 19.00 – 20.00
Grup de vent d'avançat NS Gimnàs – E.d'O Dimecres 19.00 – 20.00
Combo A JP Aula bateria Dilluns 16.30 – 17.30
Combo B JP Aula bateria Dilluns 19.30 – 20.30
Combo C JP Aula bateria Dimarts 18.30 – 19.30
Combo D SA Aula bateria Dijous 18.15 – 19.15
Combo E JC Aula bateria Divendres 19.30 – 20.30
Cor Modern SA, MB Sala/Gimnàs – E.d'O Dimarts 19.30 – 20.30
Llenguatge modern A SA Aula 10 Dijous 19.15 – 20.15
Llenguatge modern B JC Aula bateria Divendres de 16.00 – 17.00
Taller de percussió d’avançat    JP Aula bateria Dimecres 16.00 – 17.00
Guitarra d'acompanyament A JC Aula bateria Divendres 17.15 – 18.15
Guitarra d'acompanyament B JC Aula bateria Divendres 18.15 – 19.15
Taller de cant SA Aula 7 Dilluns 18.15 – 19.00
Cambra GD/JB A determinar

CONTÍNUA I ADULTS
Grup Docent Aula Horari
Grup d'adults GD Aula noble Dimarts 20.15 – 21.15
Grup de teclats d'adults GB Aula 7 Dimarts 19.45 – 20.45

S’oferta a les escoles Inici a la setmana del 12 de setembre

 Classes a l’Eugeni d’Ors Inici a la setmana del 25 de setembre

Classes a l’edifici del Parc Barrau



Les sigles que es corresponen en el personal docent són:
Docent Correu electrònic

EC M Elena Casañas elena.casanas@  e  scolamusicavalls.  cat
GB Gemma Batalla gemma.batalla@  e  scolamusicavalls.  cat
GD Gabrielle Deakin gabrielle.deakin@  e  scolamusicavalls.  cat
JB Josep Boada josep.boada@  e  scolamusicavalls.  cat
JC Joan Casellas joan.casellas@  e  scolamusicavalls.  cat
JR Joan Romeu joan.romeu@  e  scolamusicavalls.  cat
JP Jaume Piñol jaume.pinol  @escolamusicavalls.cat   
MB Mireia Besora mireia.besora@  e  scolamusicavalls.  cat
MS Marta Sans marta.sans@  e  scolamusicavalls.  cat
NS Neus Santesmasses neus.santesmases@  e  scolamusicavalls.  cat
PB Pol Berlinches pol.berlinches@  e  scolamusicavalls.  cat
RB Rosabel Bofarull rosabel.bofarull@  e  scolamusicavalls.  cat
RS Rosa Maria Segarra rosamaria.segarra@  e  scolamusicavalls.  cat
SA Shelly Agustiño shelly.agusti  no@  e  scolamusicavalls.  cat
VV Víctor Verge victor.verge@  e  scolamusicavalls.  cat

mailto:elena.casanas@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:victor.verge@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:joan.romeu@escolamusicavalls.com
mailto:joan.romeu@escolamusicavalls.com
mailto:joan.romeu@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:rosamaria.segarra@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:rosabel.bofarull@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:pol.berlinches@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:neus.santesmases@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:mireia.besora@escolamusicavalls.com
mailto:jaume.pinol@escolamusicavalls.cat
mailto:jaume.pinol@escolamusicavalls.cat
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:joan.romeu@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:joan.casellas@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:josep.boada@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:gabrielle.deakin@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:gemma.batalla@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com
mailto:marta.sans@escolamusicavalls.com

